—  1 —

惠市环协〔2016〕8 号

关于组织参加 2016 广州国际环保展览暨创

新创业大会的通知

各会员单位及有关企业：

由广东省环境保护产业协会与中贸慕尼黑展览（上海）

有限公司联合举办的 2016 中国环博会•广州展将在 11 月

24-26 日在中国进出口商品交易会琶洲展览馆拉开帷幕，展

会规模突破 25,000 平方米。展会以“技术创新，促进绿色

未来”为主旨，设水、大气、固废、土壤、监测仪器、环境

服务业等六大展区，集中呈现国内外最新技术、产品及环境

解决方案。

展会期间，主办方将联合广东省环保厅、住建厅、发改

委、经信委、科技厅等部门、各行业协会、科研院所、国内

外环保龙头企业及投融资机构的领导和专家围绕水、大气、

固废与土壤、市场与创新等主题举办多场论坛，聚焦当下环

保行业的热点话题，在创新创业大背景下，全方位解读中国

环保产业的机遇与挑战！

本届展览会将广泛邀请国内外环保制造、环境服务企事

业单位、节能减排高新技术企业、资源综合利用企业、环保

建材、绿色产品生产厂家以及生态工业园区参展。

惠州市环境保护产业协会

 —  2 —

本届展览会是一个国内外企业进行技术交流、技术合作

和贸易洽谈的极好机会，也是企业显示自身环保实力，开拓

国内外环保市场的极好机遇。希望各会员单位及有关企业积

极报名参展，并认准“中国环博会•广州展”品牌。有意参

展的企业请于 2016 年 8 月 31 日前申请展位。具体的参展办

法见展会宣传网站 http://www.ie-expo.cn。

联系人：黄延森

联系电话（传真）：0752-2589366，13927380402

邮箱：hzshbxh@163.com

附件 1：参展申请表

附件 2：展位平面图

惠州市环境保护产业协会

2016 年 8 月 25 日

  —  3 —

2016 广州国际环保博览与论坛

参展申请表
展览时间：2016 年 11 月 24～26 日

展览地点：中国进出口商品交易会琶洲展馆（广州市海珠区阅江中路 380 号）

此信息将被用于展位楣板及刊登在展览会会刊中，请认真填写！！

公司中文名：

公司英文名：

中文地址：

邮政编码：               公司类型：

电话：                 传真：

联系人：           职务：          手机：

Ｅ-mail:                网址：

公司性质：□制造商 □经销商 □批发商 □零售商 □代理商 □进出口商 □其他

主要产品：

展位价格

A 区 光地： 1980元/ m2 （12 m2起租）

B 区 标改： 1305元/ m2 （12 m2起租）

标准： 1125元/ m2 （9 m2起租）

光地： 1035元/ m2 （36 m2起租）

C 区（特价区）：855 元/ m2 （9 m2起租）

本公司拟租：□A □B □C 区的□光地 □标改展位 □标准展位     个，共        ㎡，

共             元。

本公司确认在展会上举行技术研讨会（组委会提供 100 人以下会议室、桌子、椅子、麦

克风，RMB2000 元/20 分钟，RMB5000 元/小时）共   分钟，总费用       元

题目：

主讲人：     职务：      手机：               邮箱：

代表签名

（参展单位盖章）

填表日期

参展参观请联络惠州市环境保护产业协会：

联系人：黄延森

电  话：0752-2589366 13927380402

传  真：0752-2589366

Ｅ-mail:hzshbxh@163.com

 —  4 —